Форма по
ОКУД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЗЕРЖИНСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД № 4 «БЕРЕЗКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА II
КАТЕГОРИИ» по ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

у ' <£■ £ /<7. ю . &с1£-х.

(распоряжение)

«Об утверждении должностных инструкций работников ДОУ»
С целью создания эффективной работы в ДОУ и исполнения работниками своих

должностных обязанностей, руководствуясь Уставом ДОУ, Правилами внутреннего
трудового распорядка.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить должностные инструкции работников ДОУ 19.10.2018г

• Должностная инструкция младшего воспитателя.
• Должностная инструкция заведующего хозяйством.
• Должностная инструкция слесаря-сантехника.
• Должностная инструкция кастелянши.
• Должностная инструкция дворника.
• Должностная инструкция повара.
• Должностная инструкция машиниста по стирке и ремонту спец одежды.
• Должностная инструкция сторожа.
• Должностная инструкция кухонного рабочего ДОУ.
• Должностная инструкция электромонтера по обслуживанию электрооборудования.
• Должностная инструкция уборщика служебных помещений.

2. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ разместить приказ на сайте.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2021-06-02T11:06:57+0700
	Андреева Лилия Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью